P-1 41665312 u Formació de forat en mur d'obra vista de doble fulla per a pas de tub de sanejament de
recollida d'aigües de pluja de les canals de coberta segons detalls de projecte. Inclou el
posterior segellat del buit al voltant del tub amb massilla de poliuretà.

184,56 €

(CENT VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-2 E54ZT76K m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat galvanitzat, d'1 mm de gruix, 60 cm de
desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a canaló exterior, col·locat amb fixacions
mecàniques, i segellat

55,41 €

[...]

P-6 E561ZK60 m2 Ràfec de plaques de policarbonat cel·lular de 20 mm de gruix i 6 parets, de 600 mm
d'amplària i tractament per a l'absorció de la radiació ultraviolada a les dues cares, amb
suports de perfils tubular d'acer laminat en calent, acabat galvanitzat, i junts d'estanqueïtat,
col·locat mitjançant ancoratges mecànics. Segons detalls

137,81 €

(CENT TRENTA-SET EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-7 E5ZJS78K m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, d'1 mm de gruix, 80 cm de
desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a canaló exterior, col·locat amb fixacions
mecàniques, i segellat

22,99 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

[...]

P-13 EB71UE40 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal fixa, formats per dos
terminals d'acer inoxidable, els dos amb element amortidor de caigudes, fixats amb cargols
d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable
amb elements protector, segons UNE_EN 795/A1. Homologat

677,19 €

(SIS-CENTS SETANTA-SET EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-14 EB71UH20 u Element de suport intermedi per a línia de vida horitzontal fixa, d'acer inoxidable, fixat amb
cargols d'acer inoxidable, segons UNE_EN 795/A1. Homologat

91,03 €

(NORANTA-UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-15 EB71US10 u Columna d'acer inoxidable de 50 cm d'alçada, amb placa d'ancortge per a suport de fixacions
de línia de vida horitzontal fixa, ancorada a estructura, coberta o paviment amb fixacions
mecàniques. Homologat

167,33 €

(CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-16 ED7FBB8P m Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa, àrea aplicació B segons norma UNE-EN
1329-1, de DN 125 mm, penjat al sostre

64,48 €

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-17 H152D801 m Línia horitzontal per a l'ancoratge i desplaçament de cinturons de seguretat, amb corda de